Druckmessung
PP20R
Kompetitiver Drucksensor für Bahnanwendungen
PP20R-1.####R.####.####00.050
Auf einen Blick
■ Erfüllt EN 50155
■ Hohe Spannungsfestigkeit von 1 kV AC übersteigt die Norm EN 50155
■ Hohe Genauigkeit über einen breiten Temperaturbereich (-40 … 125

PP20R-1.####R.####.####00.050
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PP20R - 1 . # ### R . ## ## . ## # # 0 0 . 0 5 0
Produkt
PP20R
Gehäusematerial
Edelstahl 1.4301 AISI 304 1
Genauigkeit
±1.0 % FS 1
±0.5 % FS 3
± 0.3 % FS B
Messbereich
0 ... 0.25 bar (EN) B10
0 ... 2.5 bar (EN) B18
0 ... 2.5 bar (EN), strenghtened BA8
0 ... 4 bar (EN) B19
0 ... 4 bar (EN), verstärkt BA9
0...12 bar (EN), verstärkt BAK
0 ... 6 bar (EN) B20
0 ... 6 bar (EN), verstärkt BA0
0 ... 10 bar (EN) B22
0 ... 16 bar (EN) B24
0 ... 40 bar (EN) B27
0 ... 60 bar (EN) B29
0 ... 100 bar (EN) B31
0 ... 160 bar (EN) B33
0 ... 250 bar (EN) B35
0 ... 400 bar (EN) B38
-1 ... 1 bar (EN) B73
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R

Kompetitiver Drucksensor für Bahnanwendungen
PP20R-1.####R.####.####00.050
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PP20R - 1 . # ### R . ## ## . ## # # 0 0 . 0 5 0
Ausgangssignal
4...20 mA A1
0...10 V A2
1...5 V A3
0...2 V A9
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-Pin 14
DIN EN 175301-803 A (DIN 43650 A), 4-Pin(1) 44
Prozessanschluss
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 02
G 1/2 B EN 837-1 (G31) 03
G 1/4 A DIN EN ISO 1179-2(G50) 06
G 1/2 A DIN EN ISO 1179-2(G51) 09
R 1/4 ISO 7-1 (R03) 17
G3/4 DIN3852-E Frontbündig (G57) 47
Material Prozessanschluss
Stainless steel 1.4404 AISI 316L 2
Stainless steel 1.4301 AISI 304 4
Dichtung
NBR Standard 1
EPDM 2
FKM 3
FVMQ 6
Ölfüllung
Ohne 0